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Personlig charm och god publikkontakt är Vokal-
kvartetten VOX signum. Oavsett om musiken är från
1400-talet eller nutida, om det är ett visprogram
eller en barnopera, om publiken är ung eller gammal
så hittar Vokalkvartetten VOX ständigt nya infalls-
vinklar. Med lust och mod skapar Vara Konserthus
och Västra Götalandsregionens egen vokalkvartett
alltid känslorika och utrycksfulla program. 

Vokalkvartetten VOX har den världskända sopra-
nen Barbara Bonney som personlig konstnärlig le-
dare. Tillsammans toppade de våren med fyra
lysande konserter och fortsätter nu sitt framgångs-
rika samarbete de närmaste åren.

Vokalkvartetten VOX är en av Vara Konserthus
fasta ensembler och är, precis som Bohuslän Big
Band, konserthusets ambassadörer ute i Sverige och
världen. VOX bildades 1989 av Musik i Väst men 
an  litades av Vara Konserthus 2004.

»en otvungen stämning, 
en glimt i ögat, 
ett levande förhållningssätt«
M A R I TA  A DA M S S O N ,

B O H U S L Ä N I N G E N
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KONTAKT
Daniel Bothén, producent
daniel.bothen@konserthus.vara.se
0512-314 99
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Medlemmarna i Vokalkvartetten VOX varierar beronde på
produktion.

SOPRAN
Ulrika Åhlén Axberg fick sin grund i kommunala musikskolan.
Efter Musikhögskolan i Göteborg läste hon dramatik och ar-
betade på Utomjordiska Teatern och Göteborgs Universitets-
teater. Därefter kombinerades skådespeleri med sång på
Tea ter- och Operahögskolan i Göteborg. Sedan följde opera-
projekt som Trollflöjten och Teaterdirektören på Göteborgs
Kammaropera. Ulrika har varit medlem i Vokalkvartetten VOX
sedan 1994.

MEZZOSOPRAN
Katarina Lundborg började vid kommunala musikskolan och
gick på Sundgårdens musiklinje i Helsingborg. Vid Malmö mu-
sikhögskola studerade Katarina till sång- och ensemblepeda-
gog samt fördjupade sig i renässans- och barockmusik. I
Malmö arbetade hon även som sångpedagog, körledare och
frilansande sångerska. Katarina har bl a sjungit Händel och
Monteverdi i Danmark och Tyskland. Katarina sjunger i Vokal-
kvartetten VOX sedan 2002.

TENOR
Tore Sunesson är utbildad musiklärare vid Göteborgs musik-
högskola. Innan dess gick han på kommunala musikskolan samt
Ljungskile folkhögskolas musiklinje. Efter musikaliskt mångsyss -
lande tog sången över och sedan 1990 sjunger Tore i VOX
men anlitas ofta som evangelistsolist i oratorier. Inom ramen
för Musica Sveciae har Tore medverkat vid flera skivinspel-
ningar liksom med Rilkeensemblen. Sedan 1999 leder Tore
Göteborgskören Saltstänk. 

BARYTON
Matts Johansson gick på Adolf Fredriks Musikklasser i Stock-
holm och sjöng som gossopran på Kungliga Operan för att
sedan studera vid Musikhögskolan i Malmö. Därefter sjöng
Matts vid Malmö Musikteater och på GöteborgsOperan.
Sedan 2001 är han baryton i Vokalkvartetten VOX men gör
också solistframträdanden med allt från Händel till nyskriven
opera. I bakfickan finns även en utbilding på cirkusskola.

NYTILLSKOTT
Amanda Flodin är mezzosopran som tagit sångpedagogex-
amen på Högskolan för Scen och Musik i Göteborg. Amanda
anlitas ofta som solist och sjunger med ensembler som Göte-
borg Baroque, Rilkeensemblen och Mia Cara. Hon har också
spelat barockopera med Utomjordiska.

Nina Åkerblom Nielsen är sopran, utbildad vid Musikhögsko-
lan i Göteborg, Collegium Musicum och Kungliga Musikhög-
skolan i Stockholm. Hon är flitigt anlitad som solist och fram-
träder regelbundet med exempelvis Rilkeensemblen och Det
Norske Solistkor. Med Ensemble Villancico har hon konserte-
rat i femtontalet länder samt gjort TV- och CD-inspelningar.

Ulrika Katarina Tore

Matts Amanda Nina

TIDIG MUSIK
Vokalkvartetten VOX ger sig gärna hän åt den äldre musiken,
såväl madrigaler som barockmusik. Genom åren har ensemb-
len samarbetat med många namnkunniga artister på området,
exempelvis Jacob Lindberg, Andrew Lawrence-King, Jill Feld-
man, Corona Artis och Mare Balticum.

SAMTIDA MUSIK
Vokalkvartetten VOX är framför allt känd inom området ny
musik, där en stor specialkomponerad repertoar byggts upp
med bidrag från exempelvis François Sarhan, Staffan Mossen-
mark, Kim Hedås, Fredrik Österling och Kristian Bredin, An-
ders Hultquist och Catharina Backman. Gruppen har också
medverkat vid festivaler för nutida musik i exempelvis Göte-
borg, Normandie, Ukraina, Ryssland och på Nordiska musik-
dagarna i Helsingfors.

MUSIKDRAMATIK
Under flera somrar på 90-talet spelade Vokalkvartetten VOX
på Läckö Slott tillsammans med Corona Artis. 2004 var VOX
solister i Dalslandsoperan som gav »För en liten stund sen...«
(regi och libretto Fanny Danielsson, musik Staffan Mossen-
mark). Samma konstellation låg bakom »Men tänk på mig då!«,
den första av de attackoperor ensemblen beställt. Ytterligare
två attackoperor på repertoaren är »Latin – ett krångligt språk
som ändå ganska få av oss begriper« av Mattias Svensson samt
Anders Hultqvists »Vad kostar ett mästerverk«.

BARNFÖRESTÄLLNINGAR
Barnoperorna Väntarna (musik Lars-Johan Werle), Lyssna på
mig (text, musik och regi Lars-Erik Brossner) och Näktergalen
(musik Catharina Backman) samt skolföreställningen Mycket
Hemliga Visor är exempel på populära föreställningar där VOX
riktar sig till barn.

UNDERHÅLLNINGSMUSIK
Tillsammans med regissören Ingmar Carlehed skapade Vokal-
kvartetten VOX programmet »Grovdoppa« med visor av Allan
Edwall. Samarbetet med regissören Urban Lindh har resulterat
i program baserade på cafédrycker – »Kaffe me dopp«, »Säj
bara te!« och »Glad i choklad« – som alla bygger på folkkär
underhållningsmusik.


